hiscere nimium te diu impatore illa manliana  
castra desiderat. **A**d hoc etiam teni omnes tuos summo  
quod plurimum quae in urbe meti magno me libera  
bit. **N**on modo sunt me atque te mueri ut sit. **N**obis  
vix fieri id dicitur non potest. **N**o ferat non parat  
sua. **H**oc magna diu immortalibus habenda est quod  
atque sunt ipse. **R**omae scilicet antiquissima custodi huius  
vrbis. **Q**uod quae ta tetra ta horribile tunc. **I**n festis  
h. p. peste toties effugimus. **A**d est sepius in vno  
hunc prima pars periclitanda h. p. **A**d diu michi  
pili designato ratil in sediat. **C**onno publico me pre  
sidio. **E**t puata diligenti defendi ad primis romi  
tyle copularibus me copule in capite et copetores  
tuos in ferece no lusa. **C**opuli conat. **T**uos nefarios  
amicos p. sidio. **E**t copuli in nullo tumultu publice  
contato. **D**emig quoniam me petisti. **E**t me tibi  
obstiti. **Q**uamquam in deba p. uicie mea ad magna cala  
mitate rei. **P**. esse cometa. **A**d ta apte h. p. v. m.  
uersa pet. **T**epla de corp. **I** mortalium. **T**e eta in b. **G**ita  
omni annu. **F**atalia demig tota ad exitum ac uasitate  
votas. **A**d uia reliqua id quod e. **P**rimo. **E**t quod huius in  
p. v. **D**isaplicis maior. **P**rimo e. **F**acere no audea. **F**a  
na id quod est ad senectate. **L**emig. **E**t ad commune  
salute utilis. **A**d si te interfici in ferece. **R**esidit  
in re p. reliqua comitatorum commo. **A**man. **S**in tu  
quod te dudum hortor. **E**xire. **E**t hanc uel exire tuo  
comitum magna et p. uicia sentina. **H**. p. **A**d est  
catilina. **N**u dubitas id me impante facere. **Q**uod id  
tua spate faciebas. **E**xire. **E**xire iubet copul hoste  
interrogas me in d. **I**ncertum. **N**o in beo. **E**t p. copulis  
me. **P**uadeo. **A**d est em catilina quod te id in har urbe  
posse delectari. **I**n qua meo est ext. **I**sta comitatorum  
p. d. **I**ta hom. **Q**ui te no metuat. **M**eo qui te non  
oderit. **A**d nota domestice turpitudinis. **N**o in  
ista tua urbe e. **A**d puaturum verum d. **E**xire. **N**o heret  
in f. **I**ne. **Q**ue libido ab oculis. **Q**uod facinus a manibus  
v. **Q**uod flagitium ab tuo corpore abfuit. **E**um  
adole. **S**te. **T**ulo. **Q**ue corruptelam. **I**llera. **B**re. **I**u. **R**os.  
sed no aut ad auidiam fecerunt. **A**ut ad libidines. **F**acem  
ptulisti. **A**d uero imp. **E**t morte superior. **M**oris

prouis unguis domid uarie fecisses / nome ena  
 alio incredibile scelere / hoc scelus cumulat / qd ego  
 ptermitto / et facile patior / ne in hac ciuitate tanti  
 facinor / immortas / aut extitisse / aut no vindicata  
 esse uideat / ptermitto ruinas fortunaru tuaru / qd  
 omib inimice in proximis idibz senties / Ad illa re  
 me / quo ad puaat ignominiam uicore tuo / no ad  
 domestica tua difficultatez ac luxuridie / sed  
 ad summa re / atq ad omni mem uita salutez per  
 tinet / <sup>1301</sup> ne tibi hoc lux catilina / aut huius celi  
 spus esse uideat / ad scias horu uenies / qui nesciat  
 re p die / Quamary Lepido et tullo consulibz / stesise  
 comicio ad telo manid copulid et pncipid ciuitat / in  
 terficiendo / causa pax esse / sceler / ac furori tuo no  
 metez / aliqua aut timore tuu / et fortuna ptd reman  
 ne obstitisse / ac id illa omittit / neq em pnt / aut  
 obscura / aut no multa commissa postea / Quonens  
 tu me designatu / quonens uero copule me ferece no  
 luisti / Quot ego in petitiones tuas ita coniectas  
 ut uitari posse no uideat / qua quadam declinatioe  
 et ut auit corpe effugi / inuicil assequer / inuicil mo  
 licid / qd me latere ualeat in tepore / nec tu comari  
 ac uelle desist / Quonens tibi id extorta e / ~~Quonens~~  
~~Quonens~~ / Quonens / sic ista demarib / quonens uero  
 exidit casu aliquo et elapsa e / Quonens / ea carece diuicq  
 no potes / que quid / quibz abste imitata / facte ac de  
 uota sit / ne scio / qd ea uice putas esse / i copulis cor pore  
 defigere / Quonens / que tua est ista uita / sic em tecu  
 loquor / no ut odio pnoto esse uidear / quo debeat / Quonens  
 misericordia que tibi nulla debet / Quonens / paucis  
 ante in senatu / quib te ex hac frequera fata tot ex  
 tuis salutant / amice ac necessarijs / Quonens / si hoc p q homi  
 moria cotigit / me impior / expectas / cotumeliosu / h  
 gressio supplicio tacitu uita / oppro / Quonens / qd ad uenit  
 tuo ista sub sellia uarie feta / Quonens / omib copulans  
 qui tibi p sepe ad eede copulati fuerut / simul atq as  
 sedisti parte ista sub sellio / p munda atq mane reli  
 querut / Quonens / rade amio hoc tibi ferendu putas / Quonens  
 me qeabile me / si me isto pacto metueret / ut te  
 metunt omib tuis domid mea relinquenda

putare. Tu tibi in re no arbitrar. Et si me meis tuisq  
iniuria suspectid ta grauitat atq offensid iudicem  
carere me aspectu tui. Infest omi oculis co spira  
malle. Tu uero ad co sciencia sceleru tuoru agnoscas  
omni ad qu iustid etia tibi diu debito dubitab huarid  
mictes p hinc no lueras eoz aspectu pnnagz mutare  
Et te pntes timeat atq odissent tuos eoz raras  
ulla placare posses. ut opmore ab eoz oculis aliquo  
co cederes. Nunc te pna odit q rommib parens est  
omni mem odit ac pmetur et id diu metul de te cogi  
tat nisi de patriada no cogitare. hinc tu me q auc  
taritate uerebere. nec iudicid sequere nec uny  
ptimesces. Quete ad catilina sic ait et quoda mo  
tarita loquit. Nullid id aliquot annis facin q ex  
titit nisi pte. Nullid flagitid sine te tibi rom mul  
toru riuu ueres. tibi ueracit dixeris pno r in  
p mnta fuit ac libera tu no plid ad euercedas leges  
et questioned uerid etia aduincedas pefcingedabz  
realuisti. Supiora illa quaqz fereda no fuerit tu  
ut potu tui. Nunc uero me totid esse q metul et ppt  
nom te qd qd inrepuerit cat. Timere nullid iuderi  
con me co plid miri posse. qd a tuo scelere abhorreat  
no est ferend. Nunc abire discede. atq hinc mictis ti  
more expe. si est uer q hie offma. sin fals. ut tadez  
aliquido timere desina. hie si tenid ut dixi patria  
loquat. Non me impetare debeat. etia si cu adhibere  
no possit. Ad qd tu te ipe in custodia dedisti. qd di  
tade suspitiois causa apud. M. Lepidid te habitare  
uelle dixisti. a quo no recepto. scia ad me uenire auso  
es. atq ut domi te asseruare cogasti. Qu a me quoqz  
id enisid tulisses. me nullo mo posse in de parietibz  
tutid esse tenid. qui magno imprido esse. qd hie idem  
uicid q cotinere. Ad M. metellid ptoce remisti  
a quo repudiato. ad sodale tuu in tuu optimid. M.  
Marcellid demigraisti. Nunc tu uidelicet et adu  
stodrend te diugetissimud. et ad suspitid sagacissi  
mud. et ad uindictand fortissimud fore putasti. Sed  
qui longe uidet acareere atq quin culis abesse  
debet. qui se ipud id dignid iudicauit. Nunc ad  
ita sunt catilina dubitab. si hie morari equo amo  
no potest. abire in reliquas terras. et uita ista nulli  
supplicibz iustis debet. excepta fuge plinitud atq

mandare / Refert in quibus ad senatum id eundem postu-  
 lab / At si hic videri sibi placere de reuerit / te uero in  
 oculum obtempatum te dicit esse / solo referat id quod  
 abhorret a meo moribus / **Et** faciat ut intelligi  
 gatur quod hi de te sentiat / egredere exiube ~~meo~~ <sup>re</sup> ~~lib~~  
 b exa / **R** p metu exilium si hac voce expectas pfi-  
 ristere / **Ad** est catilina quod **ad** tendit et quod amaduert  
 horum plerumque parum tacet / **Ad** respectas aucto-  
 ritate loquendum / quod uoluntate tantum pspicit / **At**  
 si hoc id hunc adolestem optimo / **P** Sestio si fortis-  
 simo uiro / **Q** Marcello dixisset / **Ad** auctori consuli  
 horum id in templo senatus uere optimo in et manum  
 tulisset / **De** te aut catilina ad quidam pbat / **Ad**  
 parum decernit / **Ad** tacet clamant / **Ad** quod hi solus  
 quorum auctoritas tibi est / uidelicet rara uita in lissia  
**Et** ena illi equites / **R** honestissimi atque optimi uiri  
 ceterisq; fortissimum ciues / qui stat circa senatum / quo  
 tu et frequentia / uidere et studia pspicere et uoces  
 paulo ante exaudire potuisti / **Ad** uorum ego nunc abste-  
 id diu manum ac tela cotinco / **Ad** de facile adducit  
 ut te heri quastare id prude studet / **Ad** uelinq; uetez  
 usq; ad portam psequat / **Ad** uamq; quod loquar / te ut  
 ulla res fragat / tu ut uimq; te corrigas / tu ut ulla  
 fuga meditare / tu ut ullum exilium cogites / **Ad** uam  
 tibi ista metes / diu immortales donaret / **At** si in beo  
 si mea uoce pterit / uere in exilium animam induce-  
 ris / **Ad** uata te pestis in iudicab / **Ad** si inq; in pns  
 tepq; uere in memoria scelerum tuorum et in posteritate  
 impedeat / **Ad** est uicini tati / **Ad** mo tua / **Ad** sit pri-  
 nata calamitas / **Ad** d. **P** p periculis se iungat / **Ad** tu  
 ut uirum tuis comouere / ut legum penas ptime-  
 stas / **Ad** ut teporibus / **R** p. cedas / **Ad** no est postulandum  
**Ad** quod eundem is est catilina / **Ad** ut te aut pudore atue pti-  
 die / **Ad** aut metus apiculo / **Ad** aut uato a furere ueniamit  
**Ad** quod obre ut sepe id dixi pferere / **Ad** si uicini  
 inimico / **Ad** ut peritas tuo / **Ad** ostare uis in iudicab / **Ad** cta  
 ppe in exilium / **Ad** uis fero / **Ad** sermoes hominum / **Ad** si id fere-  
 ris / **Ad** uix mole ista in iudicab / **Ad** in exilium iussu capil-  
 ueris sustinebo / **Ad** uamq; seruire mee laudi / **Ad**